
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "КҮМІС"

  Дата и время проведения   13 сентября 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  SKY   FC Petro Kazakhstan

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтбек Санжар
Арапбай Дастан
Дүйсен Дархан
Жылқайдар Бекдәулет
Жәнібеков Еркеұлан
Илияс Ерболсын
Мырзахметов Нұрлыхан
Мәуленов Даниел
Орынбек Ерболат
Сайфулла Абдурахман
Сәрсенбай Бейбарыс
Тұрдалы Досжан
Шадибеков Ерсултан

Д. Шырынхан Заңғар
Қалау Абзал
Қалтөре Ғазиз

Д. Құдайберген Димаш
Әлімхан Диас

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдумутал Мүсірәлі
Аймұрзаев Қайсар
Алшынбаев Ернар
Боранов Жасұлан
Буданов Дуйсен
Ералиев Арман
Жақыпбеков Бауыржан
Керімжан Дәурен
Махат Сырым
Салыбаев Казбек
Сулейменов Мейрбек
Тоқтарбай Бекжан
Әбдукәрімов Батыр
Әділхан Ерсұлтан
Әмірбеков Бауыржан
Өксікбаев Асқан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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